

PROLOGIC

Paraguay de Ingeniería y Construcción

De Actores Fabian Figueroa Duarte  
RUC: 3826886  
CELULAR: +595 975 861963  
CORONEL OVIDIO - PARAGUAY

Licitación: 470475 - Construcción de Empeadrado 1) Calle Teniente Rojas Silva - Barrio San Juan, 2) Cañada del Carmen - Barrio San Miguel

Licitación: 470475 - Construcción de Empeadrado 1) Calle Teniente Rojas Silva - Barrio San Juan								
Lote 1 - Calle Teniente Rojas Silva - Barrio San Juan								
Grupo 1: Construcción de Empeadrado 1) Calle Teniente Rojas Silva - Barrio San Juan		Contrato Abierto: No.		Abastecimiento Simultáneo: No				
Item	Código Catalogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA Incluido)	Precio Total	Características
1	72131701-001	carpet de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	-	1.000.000	1.000.000	PASAQUAY
2	72131601-002	Reglante y marcado de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	768,00	-	4.500	3.456.000	PASAQUAY
3	72102905-001	Mov. de suelo, relleno y compactación, const. de sub rasante	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: EVENTO	400,00	-	35.000	14.000.000	PASAQUAY
4	72131701-9998	Construcción de cordón	unidad de medida: Metro lineal presentación: EVENTO	192,00	-	50.000	9.600.000	PASAQUAY
5	72131701-002	Construcción de empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	768,00	-	48.000	36.864.000	PASAQUAY
6	72131701-010	Recapado con triturada	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: EVENTO	768,00	-	3.500	2.688.000	PASAQUAY
7	72131601-013	Limpieza de obra	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1,00	-	1.900.000	1.900.000	PASAQUAY
Total por Grupo:							69.508.000	

Total por lote: 69.508.000,00

Lote 2 - Cañada del Carmen - Barrio San Miguel							
Grupo 1: Cañada del Carmen - Barrio San Miguel		Contrato Abierto: No		Abastecimiento Simultaneo: No			
Item	Código Catalogo	Descripción	Atributos	Cantidad	Monto	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total
1	72131701-001	carpet de obra	unidad de medida: Unidad presentacion: UNIDAD	1,00	-	1.000.000	1.000.000
2	72131601-002	Replanteo y marcado de obra	unidad de medida: Metros cuadrados presentacion: EVENTO	544,00	-	4.500	2.448.000
3	72102905-001	Mov. de suelo, relleno y compactación, const. de sub rasante	unidad de medida: Metros cúbicos presentacion: EVENTO	250,00	-	35.000	8.750.000
4	72131701-9998	Construcción de cordón	unidad de medida: Metro lineal presentacion: EVENTO	136,00	-	50.000	6.800.000
5	72131701-002	Construcción de empedrado	unidad de medida: Metros cuadrados presentacion: EVENTO	544,00	-	48.000	26.112.000
6	72131701-010	Recapado con triturada	unidad de medida: Metros cuadrados presentacion: EVENTO	544,00	-	3.500	1.904.000
7	72131601-013	Limpieza de obra	unidad de medida: Unidad presentacion: UNIDAD	1,00	-	1.900.000	1.900.000
Total por Grupo:						1.900.000	48.914.000
Características							

Total por lote: 48.914.000,00

Total General Calculado:

118.422.000

Firma  
Nombre: **PROLOGIC**  
En calidad de: **PROLOGIC**  
A: **PROLOGIC**  
Proveedora de Logística Constructiva  
RUC: 3826886-4 Cel.: 981963  
Coronel Ovidio